CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 22 de junho de 2022

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão de Orçamento, Fiscalização e Administração
Pública, a ser realizada no dia 23 de junho de 2022.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Orçamento, Fiscalização e Administração Pública CONVOCA V. Exa
para participar da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato hibrido, no dia  23 de junho
de 2022, às 09:40hs, através de plataforma digital e no Complexo da Comissões (link a ser
enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

PAUTA:

- REQ Nº 4845/2022, de autoria do Ver. Lúcio Bruno, que “REQUER A REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA COM O OBJETIVO DE DISCUTIR A SITUAÇÃO DOS
PERMISSIONÁRIOS DA NOVA BEIRA-MAR.”

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

__________________________________________

Ver. Leo Couto

Presidente da Comissão